
Dolní Bojanovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Hodonín GPS souřadnice: 48.858609N, 17.028585E

Nadmořská výška: 178 m n. m. První pís. zmínka: 1196 (828 let) Katastrální výměra: 1 991 ha

Počet obyvatel: 3 053 PSČ: 696 17

Adresa URL: www.dolnibojanovice.cz

Počet obyvatel obce Dolní Bojanovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

253 1 276 251 1 273 3 053

Historie počtu obyvatel obce Dolní Bojanovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 253 1 276 251 1 273 11 3 053
1.1.2023 264 1 262 259 1 257 4 3 042
1.1.2022 267 1 261 260 1 250 34 3 038
1.1.2021 267 1 250 251 1 236 -1 3 004
1.1.2020 256 1 260 256 1 233 30 3 005
1.1.2019 258 1 252 248 1 217 2 2 975
1.1.2018 245 1 258 247 1 223 -7 2 973
1.1.2017 254 1 255 250 1 221 1 2 980
1.1.2016 253 1 243 246 1 237 20 2 979
1.1.2015 253 1 233 236 1 237 -1 2 959
1.1.2014 254 1 232 225 1 249 -1 2 960
1.1.2013 255 1 232 232 1 242 2 961
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